
Uchwała Nr XVI/145/16

Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

z dnia 21 września 2016roku

 w sprawie wyrażenia woli adaptacji istniejącego budynku na potrzeby urzędu .

   Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca

1990r.o samorządzie gminnym (  t.  j.  :  Dz.U. z 2016r ,poz. 446) uchwala się,

co następuje :

§1.Wyraża się wolę  adaptacji istniejącego budynku położonego w Kowalewie

Pomorskim przy   ul. Konopnickiej 13 ( Szkoła Podstawowa) na potrzeby  urzędu

tj.  świadczenie  usług  administracyjnych,  opiekuńczych  i  wychowawczych

w związku z planowaną reformą oświaty.

§2.Odstąpienie od budowy nowego obiektu i adaptacja istniejącego budynku

podyktowana jest  zasadą gospodarności  i  celowości  ,  którą kieruje  się Rada

Miejska w Kowalewie Pomorskim.

§3.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  Kowalewa

Pomorskiego .

§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                          Przewodniczący Rady

                                                                                                              Jerzy Orłowski



Uzasadnienie

Rada  Miejska  w  Kowalewie  Pomorskim  kierując  się  zasadą  gospodarności

i  celowości  ,  biorąc  pod  uwagę  realne  koszty  budowy  nowego  obiektu

w  stosunku  do  kosztów  adaptacji   istniejącego  budynku,  postanowiła

adoptować budynek istniejący na potrzeby urzędu.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.   

                                                                                                                          Przewodniczący Rady

                                                                                                     Jerzy Orłowski


